

Årsredovisning för
Johan Josefsson AB

559139-3037

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Josefsson
Styrelseledamot

2023-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Josefsson AB, 559139-3037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnads-verksamhet, fastighetsskötsel, äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Bolagets säte är i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren har under året varit skadad, därav den minskade omsättningen och till följd av det minskat rörelseresultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 240 054	4 189 927	5 684 738	4 740 113
Resultat efter finansiella poster	2 588 238	72 463	188 529	366 532
Soliditet %	94,2	69,3	39,3	49,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	572 319	147 881
Balanseras i ny räkning		147 881	-147 881
Årets resultat			2 608 238
Belopp vid årets utgång	50 000	720 200	2 608 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	720 200
Årets resultat	2 608 238
Summa	3 328 438
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 328 438
Summa	3 328 438

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 240 054	4 189 927
Övriga rörelseintäkter		0	15 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 240 054	4 205 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-824 018	-3 965 424
Övriga externa kostnader		-163 115	-153 727
Personalkostnader	2	-378 147	-160 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 608	-4 250
Summa rörelsekostnader		-1 389 888	-4 284 060
Rörelseresultat		-149 834	-79 041
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 701 050	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 455	1 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-433	-182
Summa finansiella poster		2 738 072	151 504
Resultat efter finansiella poster		2 588 238	72 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	76 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	76 000
Resultat före skatt		2 608 238	148 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-582
Årets resultat		2 608 238	147 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 734	12 750
Summa materiella anläggningstillgångar		89 934	12 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	15 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 252 742	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 252 742	15 000
Summa anläggningstillgångar		2 342 676	27 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		345 086	9 000
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Övriga fordringar		34 554	35 393
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	35 758
Summa kortfristiga fordringar		594 640	280 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 416	826 420
Summa kassa och bank		649 416	826 420
Summa omsättningstillgångar		1 244 056	1 106 571
SUMMA TILLGÅNGAR		3 586 732	1 134 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		720 200	572 319
Årets resultat		2 608 238	147 881
Summa fritt eget kapital		3 328 438	720 200
Summa eget kapital		3 378 438	770 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Summa obeskattade reserver		0	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 621	32 070
Övriga skulder		175 674	236 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	75 618
Summa kortfristiga skulder		208 294	344 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 586 732	1 134 321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 000	
Utgående anskaffningsvärden	74 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 800	
Utgående avskrivningar	-14 800	
Redovisat värde	59 200	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 250	21 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 792	0
Utgående anskaffningsvärden	49 042	21 250
Ingående avskrivningar	-8 500	-4 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 808	-4 250
Utgående avskrivningar	-18 308	-8 500
Redovisat värde	30 734	12 750

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-15 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	15 000
Redovisat värde	0	15 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 252 742	
Utgående anskaffningsvärden	2 252 742	
Redovisat värde	2 252 742	

Not 7 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Johan Josefsson Invest AB, 559260-9472 med säte i Alingsås. Bolaget upprättar inte någon koncernredovining enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Underskrifter

Alingsås

Johan Josefsson
Johan Josefsson
Styrelseledamot

2023-11-07
Datum